

Išrašas

ASOCIACIJA SKUODO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ

VISUOTINIO SUSIRINKIMO PROTOKOLAS

2024 m. gegužės 10 d. Nr. VS24-02
Skuodas

Susirinkimo pirmininkė Ramutė Alšauskienė
Susirinkimo sekretorė Regina Šeputienė

Iš viso Skuodo MVVG yra 7 nariai. Visuotiniame susirinkime dalyvauja 5 narių atstovai. Kворumas yra. Dalyvių sąrašas pridedamas.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Skuodo miesto 2023–2029 metų vietos plėtros strategijos tvirtinimo.

2. SVARSTYTA. 1. Dėl Skuodo miesto 2023–2029 metų vietos plėtros strategijos tvirtinimo.

Skuodo miesto vietos veiklos grupės pirmininkė Ramutė Alšauskienė pristatė, jog š.m. balandžio 30 d. buvo gautas raštas iš LR Vidaus reikalų ministerijos Europos sąjungos investicijų ir tarptautinių programų departamento, informuojantis apie priimtą sprendimą įtraukti Skuodo miesto vietos veiklos grupės (toliau – Skuodo miesto VVG) parengtą „Skuodo miesto 2023–2029 metų vietos plėtros strategija“ (toliau – vietos plėtros strategija) į siūlomų atrinkti ir finansuoti vietos plėtros strategijų sąrašą, jei vietos plėtros strategija bus patikslinta pagal pateiktus pasiūlymus. Vietos plėtros strategija buvo patikslinta dalyse „Tikslai, uždaviniai, rodikliai“ bei „VPS valdymas ir stebėseną“. Skuodo miesto VVG nariai su patikslinta vietos plėtros strategija galėjo susipažinti prieš susirinkimą – ji buvo atsiųsta el. Paštu.

Susirinkimo nariai klausimų neturėjo.

SIŪLOMA. 1. Patvirtinti Skuodo miesto 2023–2029 metų vietos plėtros strategiją.

BALSAVIMO REZULTATAI.

Ramutė Alšauskienė „UŽ“, Reda Šopagaitė „UŽ“, Artūras Butavičius „UŽ“, Jonas Grušas „UŽ“, Regina Šeputienė „UŽ“.

NUTARTA. 1. Patvirtinti Skuodo miesto 2023–2029 metų vietos plėtros strategiją.

Reda Šopagaitė priminė, jog praeito susirinkimo metu ji buvo paskirta atsakinga už visuotinio susirinkimo ir tarybos narių privačių interesų deklaravimą ir nešališkumo prevenciją, todėl paklausė ar Regina Šeputienė deklaravo savo viešus ir privačius interesus. Regina Šeputienė patikino tai jau padariusi.

Pirmininkė

Ramutė Alšauskienė

Sekretorė

Regina Šeputienė